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MZD.WO.0057-33/09                                      Częstochowa, 2009-04-07
Szanowny Pan 

Zbigniew Niesmaczny

Radny Rady Miasta Częstochowy
 

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego z dnia 30 marca br. dotyczącą zmian w organizacji ruchu uprzejmie informuję, co następuje: 

1. Miejski Zarząd Dróg przeanalizuje dalsze skrzyżowania, na których możliwe byłoby wprowadzenie zmian w programach pracy sygnalizacji świetlnej. Wyniki przeprowadzonej analizy będą stanowić podstawę 
do kolejności wprowadzenia ewentualnych zmian w oprogramowaniu urządzeń sterujących sygnalizacją świetlną.

2. W Częstochowie sygnalizacja świetlna funkcjonuje w 57 miejscach: 
na 50 skrzyżowaniach oraz na 7 przejściach dla pieszych.

3. Koordynacja sygnalizacji świetlnej pracuje na następujących ulicach: Al. Armii Krajowej na odcinku od ul. Dekabrystów do ul. PCK, Al. Jana Pawła II od ul. Dąbrowskiego do Al. Armii Krajowej oraz Al. Niepodległości od ul. Bór do ul. Jagiellońskiej. Prędkość obowiązująca na każdym z tych ciągów wynosi 50 km/h.

4. Miejski Zarząd Dróg w bieżącym roku przygotuje koncepcję systemu sterowania ruchem i wystąpi z wnioskiem o przyznanie środków 
z funduszy unijnych na realizację tego zadania.

5. Nowo budowane sygnalizacje są wyposażone w układy detekcji ruchu oraz kanalizację teletechniczną umożliwiającą późniejsze podłączenie do systemu sterowania ruchem.

6. Wiadukty i mosty są oznakowane zgodnie z załącznikiem nr 1
do Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003r.                      w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków 
i sygnałów  drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach (Dz. U. nr 220, poz. 2181 
z dnia 23.12.2003r.). Ponadto informuję, że wszystkie procedury uzgadniania, opiniowania i zatwierdzania wszystkich wprowadzanych projektów organizacji ruchu są wykonywane zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003r. 
w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (Dz. U. nr 177, poz.1729 z dnia 14 10.2003r.).       
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